
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

VISO DEL MARQUÉS
ANUNCIO

El Sr. Alcalde Presidente con fecha 12 de diciembre de 2022, ha dictado la siguiente Resolución,

que copiada textualmente dice así:

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección perso-

nal para la provisión en propiedad de dos plazas de Policía Local.

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el ar -

tículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del

Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la

Administración General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el ar -

tículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,
RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

NOMBRE Y APELLIDOS DNI
JUAN PEDRO HARO VARGAS ***1301**
JESUS DAVID CANALES MARQUEZ ***7883**
JESUS DIAZ PORTALES RODRIGUEZ DE LA PAZ ***5897**
JOSE ANTONIO PEREZ FERNANDEZ ***8517**
ANGEL MALAGON LOPEZ ***8838**
ALBERTO DEL OLMO SAEZ ***6702**
ANTONIO DE LA HOZ MORALES ***7029**
JOSE MUÑOZ GRACIA ***0997**
LUIS JAVIER REDONDO ZAMORA ***3738**
MIGUEL FERNANDEZ SANCHEZ ***0402**
RODRIGO ZARCO SERRANO ***2233**
RUBEN PAJARON HORNERO ***8555**
ENRIQUE CARMONA SUAREZ ***3551**
ALVARO MARIN LOZANO ***5908**
DOMINGO SANCHEZ ARROYO ***8847**
MIGUEL ANGEL CASTRO DIAZ ***6045**
MARIA DOLORES DIAZ SANCHEZ ***6891**
RAQUEL VARGAS PRIETO ***8818**
DAVID GARCIA GARCIA ***8413**
JESUS DANIEL GARCIA GARCIA ***7514**
JONATAN ABRAHAM PARRILLA ***5694**
JESUS MORALES CAMACHO ***8652**
DANIEL ROJO CORTES ***8023**
FRANCISCO SANCHEZ HIGUERA ***1279**
FRANCISCO JAVIER LUNA PEREA ***9283**
DAVID CAMUÑAS SANCHEZ ***6810**
JAVIER ISIDRO ROMERO ***5690**
SEGUNDO GARCIA BROTONS ***8628**
ALBERTO DE LA ROSA FERNANDEZ ***5601**
FATIMA HERNANDEZ SANCHEZ ***2890**

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 239 ·  miércoles, 14 de diciembre de 2022 ·  9858

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: E
R

d3
Lo

i/7
Q

pL
tM

d5
2m

G
M

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 d
el

 B
.O

.P
. J

U
A

N
 L

U
IS

 C
U

A
D

R
O

S
 C

A
M

P
O

 e
l 1

3/
12

/2
02

2 
13

:5
9:

06
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 6
0 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

59
 d

e 
60



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

MARCO ANTONIO VARGAS PRIETO ***0534**
PAOLA ESPINOSA YEBENES ***1257**
MANUEL BLANCO DIAZ CANO ***9405**
DIEGO TOROSIO MONTAÑEZ ***5850**
ANTONIA MARIA GARCIA PEINADO ***2535**
ELENA BORDERIA DIAZ ***2851**
MATIAS MANCEBO MORENO ***2215**
JOSE MANUEL DIAZ DELCAMPO PINILLA ***2299**
CRISTIAN RAMIREZ GARCIA ***2622**
JOSE ANGEL GASCON MARTIN ***9823**
RAIMUNDO FERNANDEZ DE LA PLAZA ***0831**

RELACIÓN ASPIRANTES EXCLUIDOS:

NOMBRE Y APELLIDOS DNI CAUSA EXCLUSIÓN
ALVARO IZQUIERDO SANTOS ***2042** PAGO TASA
ELISA ISABEL GONZALEZ DOMINGUEZ ***2450** PAGO TASA
ANTONIO ESCRIBANO TEBAR ***1888** PAGO TASA
DIANA MORALEDA MARTIN ***1116** SOLICITUD Y DNI

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en el Boletín Oficial de la

Provincia y en la sede electrónica de este Ayuntamiento:

https://visodelmarques.sedelectronica.es/board/9753e838-f59b-11de-b600-00237da12c6a/   y, en

su caso, en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión.

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de la publicación de

este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia, para formular reclamaciones o subsanar los defectos

que hayan motivado su exclusión.

Anuncio número 3975

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 239 ·  miércoles, 14 de diciembre de 2022 ·  9859

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: E
R

d3
Lo

i/7
Q

pL
tM

d5
2m

G
M

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 d
el

 B
.O

.P
. J

U
A

N
 L

U
IS

 C
U

A
D

R
O

S
 C

A
M

P
O

 e
l 1

3/
12

/2
02

2 
13

:5
9:

06
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 6
0 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

60
 d

e 
60


